DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/05/2021 | Edição: 96 | Seção: 3 | Página: 58

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 54, DE 21 DE MAIO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O INSTITUTO FEDERAL

DE MATO GROSSO - EDITAL 029/2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,

no uso de suas atribuições legais, conferidas Decreto Presidencial de 31.03.2021, considerando o disposto

no inciso IV do artigo 2º e artigos 3º e 4º da Lei nº 8.745/93 Lei nº. 9.849/99 e Decreto nº 9.508/2018, o

Edital IFMT nº 029/2021 e editais complementares; resolve:

I - Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor

Substituto, conforme abaixo:

CAMPUS ALTA FLORESTA

Área: ZOOTECNIA

Classificação Candidatos Situação

1º Leiliane Bozzi Zeferino Aprovado(a)

2º Kauana Santos de Lima Cipriano Classificado(a)

3º Jocely Gomes de Souza Classificado(a)

4º Johnny Martins de Brito Classificado(a)

5º Sandra Elisa Schneider Classificado(a)

6º Leonardo Willian de Freitas Classificado(a)

7º Everton Dezordi Sartori Classificado(a)

8º Lucas Ladeira Cardoso Classificado(a)

9º Jusiane Rossetto Classificado(a)

10º Vitor Leandro Lopes Classificado(a)

CAMPUS CÁCERES

Área: FILOSOFIA

Classificação Candidatos Situação

1º Mariana de Mattos Rubiano Aprovado(a)

2º Flavia Renata Quintanilha Classificado(a)

3º Vital Francisco Celestino Alves Classificado(a)

4º Jamys Alexandre Ferreira Santos Classificado(a)

5º Delano de Jesus Silva Santos Classificado(a)

6º Andreza Magda da Silva Dantas Classificado(a)

7º Hélio Inácio Santana Classificado(a)

8º Lucas Jairo Cervantes Bispo Classificado(a)

CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS

Área: GEOGRAFIA

Classificação Candidatos Situação

1º Pedro Moreira dos Santos Neto Aprovado(a)

2º Régia Estevam Alves Classificado(a)

3º Anderson Ribeiro de Figueiredo Classificado(a)

4º Renata Pacheco Quevedo Classificado(a)

5º Magno Ricardo Silva de Carvalho Classificado(a)

6º Marcos Vinicius de Almeida Andrade Classificado(a)

7º Leonardo Ciekalski e Silva Classificado(a)

8º Márcio Malafaia Filho Classificado(a)

9º Leonardo Henrique Lemes Bezerra Classificado(a)

10º Fernando de Oliveira Classificado(a)

Área: ZOOTECNIA

Classificação Candidatos Situação

1º Gonçalo Mesquita da Silva Aprovado(a)

2º Rosani Valéria Marcelina Matoso Silva Classificado(a)

3º Rayane Pinho Bezerra Classificado(a)

4º Amanna Gonzaga Jacaúna Classificado(a)

5º Eloi Machado Alves Classificado(a)

6º Thiago Rodrigues da Silva Classificado(a)

7º Camilla Mariane Menezes Souza Classificado(a)

8º Roberta Farenzena Classificado(a)

CAMPUS CUIABÁ - Octayde Jorge da Silva

Área: CONTABILIDADE

Classificação Candidatos Situação

1º Liege Moraes do Carmo Aprovado(a)

2º Vanessa Patrizia da Silva Cortez Classificado(a)

CAMPUS JUÍNA

Área: PORTUGUÊS/ESPANHOL

Classificação Candidatos Situação

1º Walquíria Rodrigues Pereira Aprovado(a)

CAMPUS RONDONÓPOLIS

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

CAMPUS SÃO VICENTE

Área: AGRONOMIA

Classificação Candidatos Situação

1º Juliana Chagas Rodrigues Aprovado(a)

2º Daiane Correa Classificado(a)

3º Priscila Alves Lima Classificado(a)

4º Regis de Araújo Pinheiro Classificado(a)

5º Jocélia Rosa da Silva Classificado(a)

6º Liliane Silva de Barros Classificado(a)

7º Kadson Emmanuel Frutuoso Silva Classificado(a)

8º Renata Ranielly Pedroza Cruz Classificado(a)

9º Diego Alves Peçanha Classificado(a)

10º Leticia Tuane Souza Oliveira Classificado(a)

11º Oziel França Cordeiro Classificado(a)

12º Jholian Maicon Ribeiro Santos Classificado(a)

13º Raimundo Leonardo Lima de Oliveira Classificado(a)

14º Antonio Marcos Chimello Classificado(a)

15º Vanessa Emanuelle Pereira Santos Classificado(a)

16º Stéfany Marchi de Andrade Chalegra Classificado(a)

Área: FÍSICA

Classificação Candidatos Situação

1º Jose Diego Fernandes Aprovado(a)

2º Milene Rodrigues Martins Classificado(a)

3º Ana Laura Curcio Classificado(a)

4º Derek Roosel Ribeiro Antunes Classificado(a)

5º Francisco Bandeira Amaral Filho Classificado(a)

6º Diogo Rubio Sant Anna das Dores Classificado(a)

7º Ana Paula Araujo de Albuquerque Classificado(a)

8º Renan Moreira Costa Ávila Classificado(a)

Área: SOCIOLOGIA

Classificação Candidatos Situação

1º Maria Socorro Gonçalves Torquato Aprovado(a)

2º Juliano Gonçalves da Silva Classificado(a)

3º Edi Alves de Oliveira Neto Classificado(a)

4º Janete Schubert Classificado(a)

5º Matheus Felipe Silva Classificado(a)

6º Patrícia Rejane Froelich Classificado(a)

7º Emiliano Peggion de Carvalho Classificado(a)

8º Laion Loester de Paula Dias Gonçalves Classificado(a)

9º Jose Julierme Furtado dos Santos Classificado(a)

10º Marcos Saraiva de Macedo Classificado(a)

11º Leomir Lemos dos Santos Classificado(a)

II - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

III - A contratação fica condicionada ao cumprimento do dispositivo constantes no Edital nº

029/2021, bem como dos requisitos previstos na Lei nº 8.475/1993.

JULIO CÉSAR DOS SANTOS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.